

Ref: GGGL/CORP/PSX  
July 4, 2023

**The General Manager,**  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi- 74000.

**Subject: ADVERTISEMENT FOR BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST - EXTRAORDINARY  
GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD ON JULY 10, 2023**

Dear Sir,

This is with reference to the requirement of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. The Company is publishing the Ballot Paper on Wednesday, July 5, 2023, in English and Urdu newspapers. Copies of the advertisement are enclosed.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

**For and on behalf of Ghani Global Glass Limited,**



**Farzand Ali**  
Company Secretary

CC: Executive Director/HOD, Offsite-II Department, Supervision Division, Securities and Exchange  
Commission of Pakistan, Islamabad.

**Corporate Office:**

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54700, Pakistan.  
UAN: 111-Ghani1, Ph: +92-42-35161424-5

**Regional Marketing Office:**

7-A, Block F, Gulshan-e-Jamal  
Rashid Minhas Road  
Karachi - 75260

**Glass Plant:**

52-Km, Multan Road  
Phool Nagar Bypass,  
Distt. Kasur - 55260



Ghani Global Group

# GHANI GLOBAL GLASS LIMITED

Faith.... Experience.... Innovation.... Growth

## BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

at Extraordinary General Meeting to be held on Monday, July 10, 2023, at 10:30 a.m., at the Registered Office of the Company, at 10-N, Model Town Extension, Lahore.

Contact Details of the Chairman, at which the duly filled in ballot paper may be sent:-

Business Address: The Chairman, Ghani Global Glass Limited, 10-N, Model Town Extension, Lahore.  
Designated email address: [gddl-corporate@ghaniglobal.com](mailto:gddl-corporate@ghaniglobal.com)

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Sr. No.	Nature and Description of Special Business	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1.	Circulation/transmission of all Annual Audited Financial Statements/Annual Reports through QR Enabled Code and Web-Link  "RESOLVED THAT approval of members of Ghani Global Glass Limited (the "Company") be and is hereby accorded for circulation/transmission of all Annual Audited Financial Statements/Annual Reports of the Company to the members through QR Enabled Code and Web-Link and/or through other modes as has been allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.			

Signature of shareholder(s)

Place:

Date:

### NOTES:

- Dully filled-in and signed original postal ballot should be sent to the Chairman at above mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before Saturday, July 8, 2023, during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- Ballot paper has also been placed at the website of the Company <https://www.ghaniglobal.com/ghaniglobalglass> and member may download accordingly

Corporate Office: 10-N, Model Town Ext, Lahore-54000. [www.ghaniglobalglass.com](http://www.ghaniglobalglass.com)

## بیلٹ پیپر برائے ووٹنگ بذریعہ پوسٹ

برائے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 10 جولائی 2023 بوقت صبح 10:30 بجے بروز سوموار، بہتقام رجسٹرڈ دفتر کینی،  
 10-N، ماڈل ٹاؤن، ایکسٹینشن، لاہور

چیئر مین سے رابطہ کی تفصیلات، جس پر بیلٹ پیپر پر کر کے جمع کیا جاسکتا ہے۔

کاروباری پتہ: چیئر مین، غنی گلوبل گلاس لمیٹڈ، 10-N، ماڈل ٹاؤن ایکسٹینشن، لاہور

مقررہ ای میل پتہ: [gggl-corporate@ghaniglobal.com](mailto:gggl-corporate@ghaniglobal.com)

چیئر ہولڈر / جوائنٹ شیئر ہولڈرز کا نام	
چیئر ہولڈر (ز) کا رجسٹرڈ پتہ	
ملکی شیئر کی تعداد	
فولیو نمبر	
سی این سی نمبر (کاپی ساتھ لگائی جائے)	
مزید معلومات اور انکلوژرز (ہاؤی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں)	

میں اہم درج ذیل قرارداد کے سلسلے میں اپنے ووٹ کا بذریعہ پوسٹ بیلٹ کے ذریعے اپنا حق رائے دہی استعمال کرتے ہوئے  
 نیچے دیئے گئے مناسب خانے پر (✓) کا نشان لگا کر درج ذیل قرارداد پر اپنی رضامندی یا اختلاف رائے سے آگاہ کرتا ہوں/کرتے ہیں:

نمبر شمار	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	عام شیئر کی تعداد جن کے لئے ووٹ ڈالے گئے	میں اہم قرارداد پر اتفاق کرتے ہیں (رضامندی)	میں اہم قرارداد پر اختلاف کرتے ہیں (مخالفت)
1.	تمام سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹس / سالانہ رپورٹوں کی بذریعہ QR Enabled Code اور ویب لنک سرکولیشن / ترسیل ”مٹے کیا جاتا ہے کہ غنی گلوبل گلاس لمیٹڈ (“کمپنی”) کے ارکان کی منظوری بذریعہ ہذا دی جاتی ہے کہ کمپنی کے تمام سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹس / سالانہ رپورٹوں کی ارکان کو سرکولیشن / ترسیل بذریعہ QR Enabled Code اور ویب لنک اور / یا دیگر ذرائع سے کی جائے جیسا کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے اجازت دی گئی ہے۔“			

مقام:

تاریخ:

دستخط شیئر ہولڈر (ز)

### نوٹس:

- درست طریقے سے پرکردہ اور دستخط کردہ اصل پوسٹل بیلٹ اجلاس کے چیئر مین کو مذکورہ بالا پتہ یا ای میل ایڈریس پر بھیجے جائیں۔
- پوسٹل بیلٹ کے فارم کے ساتھ سی این سی / پاسپورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کی کاپی منسلک کی جائے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم اجلاس کے چیئر مین کو 8 جولائی 2023 کو یا اس سے قبل دفتری اوقات کار کے اختتام سے قبل موصول ہوجانے چاہئیں۔ مذکورہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ میں شامل نہیں کیا جائے گا۔
- پوسٹل بیلٹ پر کئے گئے دستخط اور سی این سی / پاسپورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پر کئے گئے دستخط کا یکساں ہونا ضروری ہے۔
- ناکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، کٹے پھٹے، مسخ شدہ، لکھ کر کاٹے ہوئے بیلٹ پیپر دستخط کر دینے جائیں گے۔
- بیلٹ پیپر کینی کی ویب سائٹ <https://www.ghaniglobalglass.com> پر بھی مہیا کر دیئے گئے ہیں اور ممبران وہاں سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔